
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cataluña 03/12/2023 10:00 - Pàgina 1

CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 1)
SABADELL, 2 - 3/12/2023

Prova 26 Masc., 400m Estils Infantil/Júnior Masculina
03/12/2023 - 9:26 Resultats
Millor Marca Catalana 17 anys 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PONTEVEDRA 28/02/2014
Millor Marca Catalana 17 anys 4:23.90 , CASANOVAS SKOUBO JOAN PALMA DE MALLORCA 11/04/2014
Millor Marca Catalana 16 anys 4:26.63 , CASANOVAS SKOUBO JOAN UTRECHT (NED) 16/07/2013
Millor Marca Catalana 15 anys 4:34.86 , CASANOVAS SKOUBO JOAN BARCELONA 19/07/2012
Millor Marca Catalana 14 anys 4:43.83 , ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
Millor Marca Catalana 13 4:55.81 , AGUILERA FANDIÑO POL BARCELONA 20/07/2017

Classificació ANY Temps

Infantil Masculina

1. OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Sabadell 5:21.26
50m: 33.18 33.18 150m: 1:51.71 40.44 250m: 3:20.51 48.19 350m: 4:45.42 35.33

100m: 1:11.27 38.09 200m: 2:32.32 40.61 300m: 4:10.09 49.58 400m: 5:21.26 35.84

2. GIL GRANDE, Oriol 10 C.N. Sabadell 5:23.21
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.21 40.03 250m: 3:24.60 47.23 350m: 4:48.30 35.43

100m: 1:16.18 41.27 200m: 2:37.37 41.16 300m: 4:12.87 48.27 400m: 5:23.21 34.91

3. DEL CORRAL NIETO, Eric 09 C.N. Sant Sadurní 5:23.68
50m: 32.53 32.53 150m: 1:56.54 41.29 250m: 3:25.14 47.16 350m: 4:48.85 36.07

100m: 1:15.25 42.72 200m: 2:37.98 41.44 300m: 4:12.78 47.64 400m: 5:23.68 34.83

4. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 5:24.24
50m: 33.38 33.38 150m: 1:57.61 43.96 250m: 3:26.16 46.29 350m: 4:49.94 35.87

100m: 1:13.65 40.27 200m: 2:39.87 42.26 300m: 4:14.07 47.91 400m: 5:24.24 34.30

5. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 09 C.N. Cornellà 5:24.74
50m: 33.65 33.65 150m: 1:57.42 44.52 250m: 3:27.44 45.87 350m: 4:50.76 36.54

100m: 1:12.90 39.25 200m: 2:41.57 44.15 300m: 4:14.22 46.78 400m: 5:24.74 33.98

6. PEINADO MARZO, Joel 10 C.N. Molins De Rei 5:24.89
50m: 34.00 34.00 150m: 1:59.92 45.07 250m: 3:29.71 44.87 350m: 4:51.62 35.85

100m: 1:14.85 40.85 200m: 2:44.84 44.92 300m: 4:15.77 46.06 400m: 5:24.89 33.27

7. RAMOS DE CASTRO, Enrique 09 C.N. Sabadell 5:29.44
50m: 36.72 36.72 150m: 2:04.89 45.58 250m: 3:30.88 43.39 350m: 4:52.64 38.41

100m: 1:19.31 42.59 200m: 2:47.49 42.60 300m: 4:14.23 43.35 400m: 5:29.44 36.80

8. SORIANO MUÑOZ, Marc 10 C.N. Sabadell 5:31.36
50m: 34.29 34.29 150m: 1:59.58 44.59 250m: 3:29.14 45.20 350m: 4:54.28 37.87

100m: 1:14.99 40.70 200m: 2:43.94 44.36 300m: 4:16.41 47.27 400m: 5:31.36 37.08

9. MARTÍN MUÑOZ, Aitor 09 C.N. Badia 5:32.65
50m: 35.25 35.25 150m: 2:03.87 47.13 250m: 3:33.45 45.79 350m: 4:57.03 37.25

100m: 1:16.74 41.49 200m: 2:47.66 43.79 300m: 4:19.78 46.33 400m: 5:32.65 35.62

10. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 5:36.01
50m: 35.93 35.93 150m: 2:00.25 43.61 250m: 3:31.21 49.26 350m: 5:00.51 40.37

100m: 1:16.64 40.71 200m: 2:41.95 41.70 300m: 4:20.14 48.93 400m: 5:36.01 35.50

11. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana 5:36.84
50m: 35.50 35.50 150m: 2:00.81 43.79 250m: 3:32.47 48.21 350m: 4:59.64 37.08

100m: 1:17.02 41.52 200m: 2:44.26 43.45 300m: 4:22.56 50.09 400m: 5:36.84 37.20

12. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 5:39.75
50m: 36.45 36.45 150m: 2:05.44 43.82 250m: 3:34.15 44.85 350m: 5:01.43 39.20

100m: 1:21.62 45.17 200m: 2:49.30 43.86 300m: 4:22.23 48.08 400m: 5:39.75 38.32

13. COLL GÜELL, Arnau 10 C.N. Banyoles 5:40.27
50m: 35.33 35.33 150m: 2:03.04 45.40 250m: 3:35.11 47.64 350m: 5:03.00 40.16

100m: 1:17.64 42.31 200m: 2:47.47 44.43 300m: 4:22.84 47.73 400m: 5:40.27 37.27

14. MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 5:43.13
50m: 35.62 35.62 150m: 2:05.84 47.03 250m: 3:39.13 50.23 350m: 5:08.28 39.57

100m: 1:18.81 43.19 200m: 2:48.90 43.06 300m: 4:28.71 49.58 400m: 5:43.13 34.85

15. RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, Daniel10 C.N. L'Hospitalet 5:43.25
50m: 34.65 34.65 150m: 2:02.80 47.11 250m: 3:34.31 46.09 350m: 5:03.56 40.93

100m: 1:15.69 41.04 200m: 2:48.22 45.42 300m: 4:22.63 48.32 400m: 5:43.25 39.69
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CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 1)
SABADELL, 2 - 3/12/2023

Prova 26, Masc., 400m Estils, Infantil Masculina

Classificació ANY Temps

16. SANZ ALVAREZ, Arnau 09 C.N. Sant Boi 5:43.66
50m: 34.10 34.10 150m: 2:02.21 44.22 250m: 3:37.72 51.64 350m: 5:08.94 38.68

100m: 1:17.99 43.89 200m: 2:46.08 43.87 300m: 4:30.26 52.54 400m: 5:43.66 34.72

17. LUJANO PÉREZ, Alan 10 C.N. Lleida 5:43.94
50m: 34.59 34.59 150m: 2:00.83 44.15 250m: 3:35.46 49.75 350m: 5:05.50 38.98

100m: 1:16.68 42.09 200m: 2:45.71 44.88 300m: 4:26.52 51.06 400m: 5:43.94 38.44

18. BORI CRUZ, Álvaro 10 C.N. Barcelona 5:44.86
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.44 43.90 250m: 3:37.46 49.94 350m: 5:06.23 39.37

100m: 1:21.54 44.06 200m: 2:47.52 42.08 300m: 4:26.86 49.40 400m: 5:44.86 38.63

19. CALERO SANCHEZ, Diego 10 C.N. Sabadell 5:45.71
50m: 36.62 36.62 150m: 2:05.63 44.98 250m: 3:39.76 49.49 350m: 5:08.45 38.03

100m: 1:20.65 44.03 200m: 2:50.27 44.64 300m: 4:30.42 50.66 400m: 5:45.71 37.26

20. PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms 5:46.90
50m: 36.03 36.03 150m: 2:05.40 45.44 250m: 3:38.39 48.63 350m: 5:08.88 39.69

100m: 1:19.96 43.93 200m: 2:49.76 44.36 300m: 4:29.19 50.80 400m: 5:46.90 38.02

21. CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell 5:48.03
50m: 36.04 36.04 150m: 2:07.23 47.35 250m: 3:40.75 48.24 350m: 5:10.23 39.95

100m: 1:19.88 43.84 200m: 2:52.51 45.28 300m: 4:30.28 49.53 400m: 5:48.03 37.80

22. LOPEZ RAMENTOL, Izar 10 C.N. Calella 5:50.23
50m: 35.07 35.07 150m: 2:05.44 46.18 250m: 3:40.13 49.69 350m: 5:12.30 40.29

100m: 1:19.26 44.19 200m: 2:50.44 45.00 300m: 4:32.01 51.88 400m: 5:50.23 37.93

23. HERRADOR PEREZ, Eric 10 C.N. Terrassa 5:50.31
50m: 35.10 35.10 150m: 2:04.58 47.10 250m: 3:39.40 51.29 350m: 5:10.59 37.94

100m: 1:17.48 42.38 200m: 2:48.11 43.53 300m: 4:32.65 53.25 400m: 5:50.31 39.72

24. CARALTÓ PASCUET, Ferran 10 C.N. Barcelona 5:55.75
50m: 38.00 38.00 150m: 2:10.99 45.57 250m: 3:46.51 50.36 350m: 5:18.03 40.14

100m: 1:25.42 47.42 200m: 2:56.15 45.16 300m: 4:37.89 51.38 400m: 5:55.75 37.72

25. ROIGE FABREGAT, miquel 10 C.N. Vila-Seca 5:59.12
50m: 36.45 36.45 150m: 2:08.13 44.96 250m: 3:44.04 50.37 350m: 5:18.41 41.15

100m: 1:23.17 46.72 200m: 2:53.67 45.54 300m: 4:37.26 53.22 400m: 5:59.12 40.71

26. RUIZ JIMENEZ, Xavier 10 C.N. Terrassa 5:59.53
50m: 37.75 37.75 150m: 2:10.36 47.82 250m: 3:46.70 51.74 350m: 5:22.48 42.21

100m: 1:22.54 44.79 200m: 2:54.96 44.60 300m: 4:40.27 53.57 400m: 5:59.53 37.05

27. REBOLLO ATIENZA, Oliver 10 C.N. Badalona 5:59.65
50m: 36.38 36.38 150m: 2:10.66 47.17 250m: 3:46.76 50.76 350m: 5:22.38 39.04

100m: 1:23.49 47.11 200m: 2:56.00 45.34 300m: 4:43.34 56.58 400m: 5:59.65 37.27

28. BONACHELA HOMS, Hugo 10 C.N. Granollers 6:00.95
50m: 38.97 38.97 150m: 2:09.16 45.06 250m: 3:47.61 52.74 350m: 5:22.30 40.03

100m: 1:24.10 45.13 200m: 2:54.87 45.71 300m: 4:42.27 54.66 400m: 6:00.95 38.65

DNS DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L'Hospitalet

Júnior Masculina

1. DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 5:01.43
50m: 32.01 32.01 150m: 1:51.80 42.08 250m: 3:14.81 42.64 350m: 4:30.75 31.94

100m: 1:09.72 37.71 200m: 2:32.17 40.37 300m: 3:58.81 44.00 400m: 5:01.43 30.68

2. OBIS PAREDES, Victor 06 C.N. Sant Andreu 5:02.64
50m: 30.24 30.24 150m: 1:46.93 41.85 250m: 3:10.00 42.10 350m: 4:29.49 36.67

100m: 1:05.08 34.84 200m: 2:27.90 40.97 300m: 3:52.82 42.82 400m: 5:02.64 33.15

3. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 5:04.79
50m: 30.25 30.25 150m: 1:44.89 40.02 250m: 3:08.98 45.36 350m: 4:30.60 35.06

100m: 1:04.87 34.62 200m: 2:23.62 38.73 300m: 3:55.54 46.56 400m: 5:04.79 34.19

4. MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 Fed Andorrana 5:06.24
50m: 29.85 29.85 150m: 1:45.88 39.65 250m: 3:10.54 44.53 350m: 4:32.52 34.67

100m: 1:06.23 36.38 200m: 2:26.01 40.13 300m: 3:57.85 47.31 400m: 5:06.24 33.72
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CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 1)
SABADELL, 2 - 3/12/2023

Prova 26, Masc., 400m Estils, Júnior Masculina

Classificació ANY Temps

5. ROCA BORRAS, Joan 06 C.N. Reus Ploms 5:07.24
50m: 31.43 31.43 150m: 1:47.60 39.22 250m: 3:11.74 44.30 350m: 4:33.05 34.88

100m: 1:08.38 36.95 200m: 2:27.44 39.84 300m: 3:58.17 46.43 400m: 5:07.24 34.19

6. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 5:07.69
50m: 30.53 30.53 150m: 1:48.19 41.91 250m: 3:11.68 42.54 350m: 4:31.59 36.46

100m: 1:06.28 35.75 200m: 2:29.14 40.95 300m: 3:55.13 43.45 400m: 5:07.69 36.10

7. RANEA VILA, Roger 06 C.N. VIC-Etb 5:07.97
50m: 31.57 31.57 150m: 1:48.19 40.37 250m: 3:14.05 46.31 350m: 4:34.77 34.29

100m: 1:07.82 36.25 200m: 2:27.74 39.55 300m: 4:00.48 46.43 400m: 5:07.97 33.20

8. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 5:09.60
50m: 29.65 29.65 150m: 1:45.79 40.49 250m: 3:10.82 44.66 350m: 4:32.87 36.44

100m: 1:05.30 35.65 200m: 2:26.16 40.37 300m: 3:56.43 45.61 400m: 5:09.60 36.73

9. BERNADI ORTIGOSA, Xavier Aitzol07 C.E. Mediterrani 5:11.31
50m: 31.18 31.18 150m: 1:50.53 42.31 250m: 3:15.52 44.30 350m: 4:37.29 36.71

100m: 1:08.22 37.04 200m: 2:31.22 40.69 300m: 4:00.58 45.06 400m: 5:11.31 34.02

10. COLL GARCIA, Guillem 06 C.N. Cornellà 5:14.25
50m: 30.45 30.45 150m: 1:49.40 40.51 250m: 3:15.83 46.54 350m: 4:39.12 37.52

100m: 1:08.89 38.44 200m: 2:29.29 39.89 300m: 4:01.60 45.77 400m: 5:14.25 35.13

11. ESPUCHE LLORENS, Pol 06 C.N. Olot 5:18.15
50m: 31.16 31.16 150m: 1:49.89 41.78 250m: 3:18.32 47.03 350m: 4:42.53 35.99

100m: 1:08.11 36.95 200m: 2:31.29 41.40 300m: 4:06.54 48.22 400m: 5:18.15 35.62

12. CASTELLS ANTONIO, Ot 07 C.N. Barcelona 5:20.84
50m: 31.83 31.83 150m: 1:49.89 39.87 250m: 3:15.78 46.13 350m: 4:43.02 39.75

100m: 1:10.02 38.19 200m: 2:29.65 39.76 300m: 4:03.27 47.49 400m: 5:20.84 37.82

13. SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona 5:22.80
50m: 31.63 31.63 150m: 1:53.25 43.52 250m: 3:22.47 46.62 350m: 4:46.42 37.92

100m: 1:09.73 38.10 200m: 2:35.85 42.60 300m: 4:08.50 46.03 400m: 5:22.80 36.38

14. NAVARRO SALVA, Jan 07 C.N. Igualada 5:26.27
50m: 34.01 34.01 150m: 2:00.24 44.81 250m: 3:25.45 42.53 350m: 4:48.64 38.88

100m: 1:15.43 41.42 200m: 2:42.92 42.68 300m: 4:09.76 44.31 400m: 5:26.27 37.63

15. PAMPOLS ALEGRE, Erik 06 C.N. Lleida 5:40.69
50m: 30.67 30.67 150m: 1:52.92 43.31 250m: 3:27.97 52.12 350m: 5:00.34 40.45

100m: 1:09.61 38.94 200m: 2:35.85 42.93 300m: 4:19.89 51.92 400m: 5:40.69 40.35

16. GOMEZ MESTRE, Mario 08 Cambrils C.N. 5:47.22
50m: 32.76 32.76 150m: 2:01.08 45.23 250m: 3:33.31 48.98 350m: 5:07.36 42.72

100m: 1:15.85 43.09 200m: 2:44.33 43.25 300m: 4:24.64 51.33 400m: 5:47.22 39.86

DNS GONZALEZ SOLTERO, Abel 07 C.N. Caldes
DNS DOS SANTOS LOPEZ, Matheo 07 C.N. Reus Ploms


